
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 9/CONSC-CL/UFFS/2018

Homologa  o  resultado  final  do  processo
eleitoral para escolha dos membros do Núcleo
Permanente  de  Pessoal  Docente  (NPPD) do
Campus Cerro Largo.

O Presidente do Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Resolução Nº 5/CONSUNI CAPGP/UFFS/2016 e o  EDITAL
Nº 8/CEL/NPPD-CL/UFFS/2018, 

RESOLVE:

Art.  1º Homologar,  ad referendum do  Conselho do  Campus,  o  resultado  final  do
processo eleitoral para escolha dos membros do NPPD Campus Cerro Largo, conforme segue:

I  - Titular:  MARDIORE  TANARA PINHEIRO  DOS  SANTOS,  SIAPE  1837694
(presidente);

Suplente: MÁRIO SÉRGIO WOLSKI, SIAPE 1914685;

II - Titular: DIONÉIA DALCIN , SIAPE 1934028;

Suplente: DÉBORA LEITZKE BETEMPS1929652;  

III - Titular: DENIZE IVETE REIS, SIAPE 1770712 (vice-presidente); 

Suplente: DANUSA DE LARA BONOTTO, SIAPE 1804904.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 29 de maio de 2018.

IVANN CARLOS LAGO
Presidente do Conselho do Campus Cerro Largo


